Протокол № 4от 08.12.2022 г.

Заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ Первомайской СОШ №11

Присутствовали:

Руководитель ШВР - и.о. Овчаренко Л.В.

Заместитель руководителя ШВР –заместитель директора по ВР Ибиева Б.К.

Члены ШВР:

1.Калюжная А.В. – ст. вожатый.

2.Овчаренко Д.В. – советник директора по воспитанию, социальный педагог.

3.Садрудинова Г.Г. -  председатель родительского комитета.

3.Овчаренко Л.В. - педагог-психолог.

4.Алексеева С.В. - педагог-библиотекарь.

6. Салимова С.А. - лидер ученического самоуправления

Повестка заседания:

1. Подготовка к новогодним праздникам.

2. Подготовка и проведение основных мероприятий на декабрь 2022 учебного

года.

3. Профилактическая работа с родителями в период новогодних праздников и

зимних каникул.

4. Занятость обучающихся в период зимних каникул.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Ибиеву Б.К. и советника

директора по воспитанию Овчаренко Д.В., которые сообщили о запланированных

праздничных мероприятиях, посвященных Новому году.

Решили: утвердить план новогодних мероприятий школы.

По второму вопросу слушали советника директора по воспитанию

Овчаренко Д.В., которая выступила с предложением плана основных мероприятий

на ноябрь 2022 учебного года.

Решили:  утвердить план работы на ноябрь 2022 г. по организации досуга,

занятости и отдыха обучающихся в соответствии с их возрастными и

индивидуальными особенностями.

По третьему вопросу слушали и.о. директора Овчаренко Л.В.о

необходимости и важности проведения инструктажа с обучающимися и их

родителямио правилах проведения на новогодних праздниках и каникулах.

Решили:  поручить классным руководителям проведение инструктажей с

обучающимися и их родителями. В срок до 27 декабря 2022 года сдать их с

подписями  обучающихся и их родителей зам директору по ВР.

По четвертому  вопросу слушали зам. директора по ВР Ибиеву Б.К.,

которая выступила с планом работы для обучающихся в период зимних каникул.

Решили:  утвердить план работы в период зимних каникул на 2022-2023

учебный год.

          И.о. директора  __________  __________ Овчаренко Л.В.